МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГР АДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(шестое заседание первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2006 г.

№ 36

Об утверждении перспективного плана работы совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии со статьей 17 Регламента совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, реш и л:

1. Утвердить
перспективный
план
работы
совета
депутатов

муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2006 год согласно приложению

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования поселения
Приложение

к решению совета депугатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

NQ 36 от 20.02.2006г.

/ шестое заседание первого созыва/

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ
ПЛАН

работы совета депугатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района

на 2 О О 6 год

NQ п/п

Сроки про​ведения заседания

Вопросы, вносимые на рассмот​рение совета депугатов

Докладчик : Ответственные за подготовку

1.

апрель

2.

август

3.

декабрь

: 1.0 состоянии и мерах по улучшению благоустройства и санитарного состояния населенных пунктов Алеховщинского сельского поселения

: 1.ПОСТОЯННая комиссия по жкх 2.

2.0 порядке и сроках рассмотрения
Рассади н ВН

обращений граждан органами мест​ного самоуправления Алеховщинского сельского поселения

1. О готовности службы Ж:КХ к работе в осенне-зимний период 2006-2007гг

2. О работе учреждений культуры по организации досуга молодежи, про​ведении праздников поселков и де​ревень на территории Алеховщин​сельского поселения

1. О плане /программе/ социально​экономического развития МО Алеховщинское сельское поселение на 2007-201 Огг.

2. О бюджете МО Алеховщинское сельское поселение Лодейно ​польского муниципального района Ленинградской области

Минина с.В.

1.ПОСТОЯННая комиссия по жкх

1. постоянная

по социальным вопросам

1. поСт. комиссия по бюджету